
 
 

2012 MSA British Rally Championship  

 

Vuonna 2012 kilpaillaan Britannian rallimestaruudesta jo 54. kerran. Samalla sarja palaa, 12 vuoden tauon 

jälkeen, pelkästään kaksivetoisiin autoihin. Tämä tarjoaa autonvalmistajille, tiimeille ja kilpailijoille 

mahdollisuuden saavuttaa kaksivetoisilla autoilla yleiskilpailun voittoja. 

 

Puhtaasti 2-vetoiseen kalustoon siirtyminen pienentää eroa aloittelijaluokkien ja kärkipään autojen välillä. 

Se myös alentaa sarjassa kilpailemisen kustannuksia ja tarjoaa selkeämmän portaikon edetä lajin tyvestä 

huipulle. Tämä avaa entistä useammille kilpailijoille mahdollisuuden tavoitella arvostettua Britannian 

rallimestaruutta. 

 

BRC on korkean profiilin rallisarja, joka houkuttelee mukaan osanottajia ympäri maailmaa. Sarjan 

arvostuksesta kertoo siinä menestyneiden kuljettajien lista: Ari Vatanen, Hannu Mikkola, Stig Blomqvist, 

Tommi Mäkinen sekä edesmenneet Colin McRae ja Richard Burns ovat kaikki voittaneet sekä BRC- että 

MM-arvoja. Nykyisistä MM- tai IRC-tasolla kilpailevista kuljettajista Sebastien Ogier, Jari-Matti Latvala, Kris 

Meeke, Juho Hänninen, Guy Wilks ja Ranskan mestari Bryan Bouffier ovat kaikki osallistuneet Britannian 

sarjaan.  

 

Britannian rallimestaruussarja tarjoaa edelleen haasteellisen kilpailumiljöön, jossa uudet kyvyt pääsevät 

esiin ja joka palkitsee parhaat miehistöt.   

 

BRC FAKTOJA 

 Tunnustetaan yhdeksi maailman parhaaksi kansalliseksi rallisarjaksi  

 Osakilpailuina perinteisiä kansainvälisiä ralleja, jotka vaihtelevat pituudeltaan ja luonteeltaan 

 Sekä sora- että asvalttikilpailuja, jolloin monipuolisuus korostuu 

 Korkean profiilin ralleja, joissa lähtö sekä maali kaupunkien keskustoissa 

 Mahdollisuus voittaa kansainvälisiä ralleja 2-vetoisella autolla 



 Kaikki kilpailut ovat ennakkotutustuttavia  

 Todistetusti otollinen kasvualusta huipulle pyrkiville kilpailijoille: näyttöpaikka tuleville mestareille  

 Ammattimaisesti toteutettu maailmanlaajuinen TV-näkyvyys; Sky Sports TV lähettää kaikki 

osakilpailut näyttäen myös luokkiin ja tiimeihin keskittyviä spotteja  

 Mukana monia autonvalmistajia ja mm. merkkisarjat Citroenille, Fordille sekä Renaultille 

 Selkeä FIA-luokituksiin perustuva luokkajako 

 Dynaaminen ja uutta ideoiva järjestäjä, joka reagoi markkinoiden suuntauksiin ja 

kilpailijapalautteeseen  

 Luokittain porrastetut osanottomaksut 

 Huippuluokan PR ja mediapeitto: lehdistö, TV, radio ja internet  

 Kilpailijoille kehittyy vahva suhdeverkko 

 Pirelli Star Driver Award-palkinto  

 Yksityyppirenkaat sekä – polttoaine tasoittavat voimasuhteita 

 Vihreissä arvoissa Britannian johtava moottoriurheilusarja 

 Kuljettajat ja kartturit esitellään BRC:n huomattavan suosituilla nettisivuilla 

 Hieno palkintojuhla kauden jälkeen (The Bash), sopii mainiosti perheille ja vieraille  

 

OSAKILPAILUT 

 

Sarja koostuu kuudesta klassisesta kansainvälisestä rallista, kaikki eripituisia ja luonteeltaan toisistaan 

poikkeavia. Järjestelyt ja palvelut ovat ensiluokkaiset. Niihin kuuluu mm. keskitetyt BRC huoltoalueet ja 

shakedown erikoiskoe.  

 

Osakilpailut sijoittuvat tasaisesti eri puolille Britanniaa: Englantiin, Skotlantiin, Walesiin sekä Pohjois-

Irlantiin. Kilpailujen lähdöt ja maaliintulo ovat kaupunkien keskustoissa. Mukana on myös 

yleisöerikoiskokeita, jotka antavat medianäkyvyyttä alueellisissa TV-lähetyksissä ja radiossa sekä 

kansallisessa ja paikallisessa lehdistössä. 



Mediapäivä:   2.2.   Sarjan lanseeraus medialle (ei jaeta pisteitä)**  

Osakilpailu 1: 24-25.2.   Rallye Sunseeker International, Bournemouth/Poole (Sora)  

Osakilpailu 2: 23-24.3.   Bulldog International Rally North Wales, Welshpool (Sora)  

Osakilpailu 3: 27-28.4.   Pirelli International Rally, Carlisle, Cumbria (Sora)  

Osakilpailu 4: 1-3.6.  Jim Clark International Rally, Duns, Skotlanti (Asvaltti)  

Sponsoripäivä: 22.7.  Promootiopäivä sponsoreille (ei jaeta pisteitä)**  

Osakilpailu 5: 17-18.8.   International Rally NI - Antrim, Pohjois-Irlanti (Asvaltti)  

Osakilpailu 6: 28-29.9.  International Rally Yorkshire, Scarborough, Englanti (Sora)  

 

UUTTA 2012 – Media- ja sponsoripäivät  

Näiden päivien tarkoituksena on tarjota tiimeille ja kilpailijoille tilaisuus markkinoida itseään sekä 

brittiläiselle että ulkomaiselle medialle. Tilaisuuksia voi hyödyntää omien sponsoreiden ja 

liikekumppaneiden viihdyttämiseen ja vieraille on mahdollista tarjota kyyditystä tiimien omissa 

ralliautoissa. 

 

MESTARUUDET 

 

MSA British Rally Championship on korkein arvo mistä rallissa Britanniassa kilpaillaan. Sekä kuljettajille, 

että kartanlukijoille on omat mestaruustittelit. Lopputuloksiin lasketaan viisi parasta tulosta kuudesta 

osakilpailusta.  

 

British Manufacturers Rally Championship tarjoaa korkean profiilin kilpailuareenan sarjaan 

rekisteröityneille autonvalmistajille. Nämä saavat laskea pisteitä kahdesta parhaiten sijoittuneesta 

autostaan jokaisessa osakilpailussa. Kaikkien kuuden osakilpailun pisteet lasketaan lopputuloksiin. 

 

British Junior Rally Championship on ponnahduslauta tulevaisuuden kyvyille. Juniorimestaruudesta 

kilpailevat 1. tammikuuta 1989 tai sen jälkeen syntyneet kuljettajat, R1 autoilla. 

 

BRC Teams Cup on tarkoitettu ammattimaisille tiimeille, jotka ajattavat sarjassa kahta autoa. Kuljettajat 

tulee nimetä kuhunkin kilpailuun etukäteen, mutta voivat vaihdella kisasta toiseen. Kaikkien kuuden 

osakilpailun pisteet lasketaan lopputuloksiin.  

 

Uudet BRC-luokat sisältävät kaksivetoiset FIA:n luokittelemat enintään 1600- ja -2000cc N-ryhmän autot, 

sekä Super 1600 tai R1, R2 ja R3 säännöstöjen mukaiset ajokit. 

 



Muita merkittäviä palkintoja ovat mm. Privateers Cup ja Ladies Cup.  

 

 

MERKKISARJAT 

 

Merkkisarjat ovat ihanteellinen miljöö saavuttaa näkyvyyttä ja mainetta. Niistä on hyvä ponnistaa 

korkeammalle tasolle ja niissä on myös mahdollisuus päästä rahapalkinnoille. 

 

 

 

Citroën Racing Trophy’ssä kilpaillaan sekä Citroen C2R2 Max:illa ja DS3:lla omissa luokissaan. C2R2 Trophy 

on jo viidettä vuotta suosittu tehtaan tukema merkkisarja. Kilpailuissa saatavilla oleva Citroënin tekninen 

tuki ja huomattava palkintopotti toimivat houkutteena urallaan etenemään pyrkiville 

kilpailijoille.Yhteyshenkilö Raymond Moore: +44 7736 553966  

 

 

 

Fiesta SportTrophy’n autona 2012 on ST, R1 ja R2 Fiesta, josta Fordin MM-projektista vastaava M-Sport on 

kehittänyt täysiverisen R2 version. Sarjaan sisältyy tekninen tuki kisapaikoilla, palkintopotti sekä palkintoajo 

kauden lopuksi.  Yhteyshenkilö Dave Pearce: + 44 7738 340887  

 

 

       

Twingo Renaultsport R1 and R2 Trophy UK alkaa 2012, jolloin nämä kaksi valmistajan tukemaa uutta 

merkkisarjaa ajavat omina luokkinaan. Ainoana valmistajana Renault tarjoaa tien edetä R1:stä R2:een ja 

edelleen R3:een. Tekninen tuki kisapaikoilla ja erinomainen palkintojärjestelmä tekevät tästä hienon lisän 

BRC:hen. Yhteyshenkilö Simon Moss: + 44 7714 135926  

 



PIRELLI STAR DRIVER PALKINTO 

Jokainen rekisteröity kilpailija on osallisena Pirelli Star Driver kisassa. Kussakin kuudessa osakilpailussa 

valitaan yksi kilpailija kauden jälkeen järjestettävään shootout-tapahtumaan, jossa ratkaistaan Pirellin 

tukeman palkintosopimuksen voittaja vuodelle 2013. 

 

 

MEDIA  

 

2012 MSA British Rally Championship (Sky Sports): Tunnin mittainen televisiokooste joka osakilpailusta 

näytetään maanantaina kyseisen kisan jälkeen. Kohokohtia on nähtävillä myös BRC Media YouTube 

kanavalla heti kunkin kilpailun jälkeen.  

 

BRC Rallyzone (Sky Sports): Lähetetään keskiviikkona kutakin osakilpailua ennen ja sisältönä ajokuvaa 

edellisen kisan pienemmistä luokista sekä merkkisarjoista.  

Katsojaluvut: BRC saa TV-näkyvyyttä yhteensä yli 96 tunnin verran Britannian laajuisissa satelliitti- ja muissa 

lähetyksissä, minkä lisäksi tulee ohjelma-aika alueuutisissa. Pääohjelma näkyy kansainvälisesti siten, että 

sen kautta saadaan 147 tuntia lisää TV-aikaa satelliittikanavilla, joita katsotaan maailmalla yli 540 

miljoonassa taloudessa.  

 

Viralliset nettisivut: www.rallybrc.co.uk saa kauden aikana keskimäärin 30,000 kävijää kuukausittain, mistä 

kertyy yhteensä yli 9,5 miljoonaa osumaa. Sivut tarjoavat uutisia ja ralliraportteja, profiloi tiimejä, 

kuljettajia ja karttureita, välittää haastatteluja, videoita sekä on-line tuloksia joka kisasta ja sieltä löytyy 

myös tilaukseen perustuva uutispalvelu asialle omistautuneille faneille.  

 

 

YLEISÖ 

 

BRC vetää puoleensa asialle omistautuvia faneja:  

 Katsojamäärä kilpailuissa: 27,000+  

 Ikäjakauma: 45% ikävuosien 16 ja 30 väliltä; 33% väliltä 31 ja 45 vuotta 

 sukupuolijakauma: 73% miehiä/27% naisia  

 Markkinajakauma: 83% on hyvin toimeentulevaa ryhmää ABC1, joilla runsaasti käyttövaroja  

 Liikehyöty: Tuottaa £2.7 miljoonaa paikallisille yrityksille ralliviikonlopun aikana 



 (lähteinä Economic Impact report 2010 Ulster Rally & 2006 SRI kuluttajatutkimus)  

 

 

LIITY VOITTAJAJOUKKOON  

 

Sarjasäännöt julkaistaan ja vuoden 2012 ilmoittautuminen alkaa marraskuun aikana. Lisätietoja ja 

ilmoittautumislomakkeita on saatavilla sarjan nettisivuilta, tai sarjakoordinaattori Mark Taylor ’iltä 

Puh: +44 7767 377600 

Email: info@rallybrc.co.uk  

www.rallybrc.co.uk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.rallybrc.co.uk/

